[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]25
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]21

	№
	[bookmark: NumDoc]18

Об утверждении состава
конкурсной комиссии по избранию
членов общественного совета
города Сургута от общественных
объединений, некоммерческих
организаций, органов территориального
общественного самоуправления

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, постановлениями
Главы города от 18.11.2015 № 135 «Об общественном совете города Сургута»,
от 20.05.2021 № 72 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса
по избранию членов общественного совета города Сургута от общественных объединений, некоммерческих организаций, органов территориального общественного самоуправления»:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии по избранию членов общественного совета города Сургута от общественных объединений, некоммерческих организаций, органов территориального общественного самоуправления согласно приложению.
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу обеспечения деятельности Главы города, Админи-страции города.

Глава города                                                                                                    А.С. Филатов

Приложение
к распоряжению
Главы города
от ____________ № _______

Состав
конкурсной комиссии по избранию членов общественного совета
города Сургута от общественных объединений, некоммерческих организаций,
органов территориального общественного самоуправления

	Андриади
Любовь Ивановна
	-
	председатель Объединения организаций профсоюзов города Сургута и Сургутского района

	Галимова
Галина Николаевна
	-
	председатель Совета женщин публичного акционерного общества «Сургутнефтегаз»

	Зорин
Александр Сергеевич
	-
	начальник административно-хозяйственного управления публичного акционерного общества «Сургутнефтегаз»

	Исаков
Антон Николаевич
	-
	настоятель местной религиозной организации православный приход в честь великомученика Георгия Победоносца г. Сургута Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Тюменской области Ханты-Мансийской епархии Русской Православной Церкви (Московский патриархат)

	Кадочкин
Александр Николаевич
	-
	президент местной общественной организации «Федерация спортивной борьбы города Сургута», заслуженный тренер России, Отличник физической культуры
и спорта

	Нуриева
Александра Александровна
	-
	член Общественной палаты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, председатель правления регионального общественного движения помощи бездомным животным «Дай лапу!»

	Саматов
Тагир Габдулхакович
	-
	муфтий, председатель регионального Духовного управления мусульман Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	Селянина
Марина Юрьевна
	-
	директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Сургутский краеведческий музей»

	Сурлевич
Андрей Юрьевич
	-
	генеральный директор общества
с ограниченной ответственностью «Сибпромстрой-Югория»

	Урванцева
Ирина Александровна
	-
	главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Окружной кардиологический диспансер «Центр диагностики и сердечно-сосудистой хирургии»

	Шестакова
Галина Никандровна
	-
	главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская окружная клиническая больница»

	Юсупов
Рустем Равилевич
	-
	член штаба, член ревизионной комиссии Общероссийского общественного движения ОНФ в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре